
UCHWAŁA NR 551/200/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym               

im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz terminu 
i sposobu ich wnoszenia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 76 ust. 4 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1872, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1628, Dz. U. 
z 2021 r. poz.  938, poz. 1596) oraz § 78 ust. 4 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo- wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno- wychowawczych, 
specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno- wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1606 ze zm.: Dz. U z 2021 r. poz. 911, poz. 1599) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za zakwaterowanie jednego ucznia w Bursie Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej w kwocie 150,00 zł miesięcznie. 

2. Akceptuje się wysokość stawki dziennej kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w Bursie 
Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej w kwocie 24 zł. 

§ 2. Akceptuje się wysokość stawki dziennej kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego  w Zuzeli w kwocie 
22 zł. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 i  § 2 wnosi się z góry do 10 - tego dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Jeżeli uczeń mieszkający w Bursie Szkolnej z uzasadnionych przyczyn nie mógł przebywać 
w placówce, opłaty, o których mowa w § 1 ust. 2 naliczane są w wysokości proporcjonalnej do czasu 
faktycznego pobytu ucznia w Bursie Szkolnej. 

§ 5. Jeżeli wychowanek przebywający w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym im. Ks. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego  w Zuzeli z uzasadnionych przyczyn nie mógł przebywać w placówce, opłaty, o których 
mowa w § 2,  naliczane są w wysokości proporcjonalnej do czasu faktycznego pobytu wychowanka 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego  w Zuzeli. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 366/128/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
26 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej, uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz terminu 
i sposobu ich wnoszenia, Uchwała Nr 37/19/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 9 kwietnia 
2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 
w Ostrowi Mazowieckiej, uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 
oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, Uchwała Nr 163/62/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 
w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej 
w Ostrowi Mazowieckiej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, Uchwała Nr 425/158/2021 Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 września 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wyżywienie 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym im.  Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli, Uchwała 
Nr 465/168/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wyżywienie w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137A83EF-C749-4B3C-9C14-06ABC404E2D5. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137A83EF-C749-4B3C-9C14-06ABC404E2D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




